decipitur enim auditor ; quod fecerit, aut non fecerit id quod demonstratum non est. Alius ex signo. Neque enim sub syllogismum hoc cadit. Ut si quis diceret , Ciuitatibus profunt amatores. Nam Harmodii & Aristogitonis amor euertit Tyrannum Hipparchum. Aut si quis diceret , furem Dionysium esse, quia improbus : sub syllogismum enim neque hoc cadit : non enim omnis improbus est fur , sed fur omnis improbus. Alius propter id quod accidit. ut quod dicit Polycrates in mures , quia opem tulissent , corrodentes nervos. Aut si quis dicat , ad cœnam vocari, honorificentissimum. Nam quia non vocatus fuit Achilles , succensuit Achilus in Tenedo. At , quia non estimatus fuerat , succensuit. Accidit autem hoc ex eo , quia non vocatus fuit. Alius à consequenti , ut in Alexandro , magnanimum fuisse eum , quia contemnens multitudinis consuetudinem , in Ida versatus est secum. Magnanimi enim eiusmodi sunt , & iste magnanimus videri potest. Et quoniam se comit , & noctu vagatur , adulterum eum esse. quia & adulteri eiusmodi sunt. Simile verò etiam , quia in templis mendici & cantant , & saltant , & quia exilibus licet habitare ubi velint. Quod enim iis qui videntur esse felices , insunt hæc , etiam ii quibus insunt hæc , videbuntur felices esse. Differt autem , quomodo. Quamobrem & in defectionem cadit. Alius à non causa quasi causa , ut eo quod simul , aut postea factum sit : quod enim evenit postea , quasi propterea euenerit , accipiunt : & maximè qui Resp. tractant : ut Demades , Demosthenis administrationem publicam omnium malorum causam fuisse : postea enim accidit bellum. Alius , cum deficit Quando , & Quomodo : ut iuste Alexandrum abduxisse Helenam , quia optio ipsi data est à patre . non enim semper fortasse : sed primùm . et enim pater usque cù fuit dominus. Aut , si quis dicat , pulsare homines liberos , contumeliam esse . non enim omnino . sed quando prior lacerriuit iniuria. Præterea ut in contentiosis ab eo quod est simpliciter , & eo quod non simpliciter , sic apprens syllogismus , sed quiddam , quemadmodum in Dialecticis , Esse , quod non est , quia id quod non est , est id quod non est . & quod cognosci non potest , sciri posse : quia quod cognosci non potest , sciri potest , id cognosci non posse : sic etiam in Rheticis est apprens entymema ab eo quod non simpliciter verisimile est , sed quoddam verisimile. Atque hoc non yniuersit , ut & Agathon dicit :

Fortasse aliquis verisimile id ipsum esse dixerit, Mortalibus multa evenire non verisimilia. Fit enim id quod est præter verisimile. Quare verisimile etiam est, quod præter verisimile est. Quod si hoc verum est, quod non est verisimile, erit verisimile, sed non simpliciter, verum ut in contentiosis, cum qua ex parte, & qua relatione, & ubi non additur, id efficit falaciam: ita hic præter verisimile esse, non simpliciter, sed quoddam verisimile est: Ex hoc autem loco est Coracis ars composta: siue enim non obnoxius sit culpæ, ut qui debilis est de verberatione, paratam defensionem habet. non enim est verisimile: siue obnoxius, ut qui robustus est: non enim est verisimile, quia verisimile futurum erat ut videretur. Similiter vero etiam in aliis aut enim obnoxium esse necesse est, aut non obnoxium culpæ. Ac apparent quidem ambo verisimilia. verum illud quidem est verisimile: hoc vero non simpliciter: sed ut dictum est. Et hoc est inferiorem caussam superiorem facere. Atque hinc meritò molestè ferabant homines Protagoræ professionem. Falsum enim est, & non verum, sed apparentes verisimile. & in nulla arte, nisi in Rhetorica, & Contentiosa. Ac de entymematis quidem, & veris & apparentibus, dictum est.